
5Teresina - Segunda-feira, 10 de novembro de 2008 • No 215

Diário Oficial

DEBORA AGUIAR CASTRO, para exercer o Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

CAROLINE BASTOS DE PAIVA BORGES, para exercer o Cargo em
Comissão, de Coordenador de Análise de Documentos e Planilhas, símbolo
DAS-2, da Coordenadoria de Controle das Licitações do Estado do Piauí,
com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

MARIA JOSE BATISTA DE CARVALHO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Gerente de Acompanhamento de Métodos, Projetos e
Convênios, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

VERA LUCIA LEITE BARROS MIRANDA, para exercer o Cargo em
Comissão, de Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das
Licitações do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

DECRETOS DE 05 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUZINETE DE LIMA SILVA, do Cargo em Comissão, de Gerente de Elaboração
de Instrumentos, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 05 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

LUZINETE DE LIMA SILVA, para exercer o Cargo em Comissão, de
Pregoeiro, símbolo DAS-3, da Coordenadoria de Controle das Licitações
do Estado do Piauí, com efeitos a partir de 05 de Novembro de 2008.

FUNDAÇÃO CENTRO DE PESQUISAS ECONÔMICAS E SOCIAIS DO PIAUÍ
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

TATIANA  BARROS  DE OLIVEIRA  NUNES, do Cargo em Comissão, de
Assistente de Serviços I, símbolo DAS-1, da Fundação Centro de Pesquisas
Econômicas e Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

PRICILA   MARIA   PIRES  LIMA, para exercer o Cargo em Comissão, de Assistente
de Serviços I, símbolo DAS-1, da Fundação Centro de Pesquisas Econômicas e
Sociais do Piauí, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

COORDENADORIA DO CRÉDITO FUNDIÁRIO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

DANIEL LOPES REGO, para exercer o Cargo em Comissão, de Assessor
Técnico II, símbolo DAS-3, da Coordenadoria do Crédito Fundiário, com
efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

ANTONIA FERNANDES DE AMORIM, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Subprojetos de Investimento Comunitários, símbolo
DAS-2, da Coordenadoria do Crédito Fundiário, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

SECRETARIA DO DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E
TECNOLÓGICO
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ROBERTA  MARIA  DE  ALMEIDA, do Cargo em Comissão, de Coordenador
de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria do Desenvolvimento
Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

MARIA LUIZA DOS SANTOS VIEIRA, para exercer o Cargo em Comissão,
de Coordenador de Estruturas do Interior, símbolo DAS-2, da Secretaria
do Desenvolvimento Econômico e Tecnológico, com efeitos a partir de 03
de Novembro de 2008.

SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ALINE PIRES VELOSO, para exercer o Cargo em Comissão, de Coordenador de
Abastecimento, Logística e Serviços, símbolo DAS-2, da Secretaria de Infra-
Estrutura, com efeitos a partir de 03 de Novembro de 2008.

SECRETARIA DE SAÚDE
DECRETOS DE 03 DE NOVEMBRO DE 2008

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso V, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

EXONERAR, DE OFÍCIO, de conformidade com o disposto no art. 34, da
Lei Complementar nº 13, de 03 de janeiro de 1994,

ELIZETE SOUSA DE BRITO, do Cargo em Comissão, de Diretor de
Unidade Hospitalar I, símbolo DAS-1, da Unidade Mista de Saúde de
Avelino Lopes, da Secretaria de Saúde, com efeitos a partir de 03 de
Novembro de 2008.

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das atribuições que
lhe confere o inciso IX, do art. 102, da Constituição Estadual, RESOLVE

NOMEAR, de conformidade com o disposto no inciso II, do art. 10, da Lei
Complementar n° 13, de 03 de janeiro de 1994,

ANTONIO CARLOS GOMES DE BRITO, para exercer o Cargo em
Comissão, de Diretor de Unidade Hospitalar I, símbolo DAS-1, da Unidade
Mista de Saúde de Avelino Lopes, da Secretaria de Saúde, com efeitos a
partir de 03 de Novembro de 2008.


